
令和６年４月８日  

  

油日小学校保護者 様  

 

                                甲賀市立油日小学校  

ＰＴＡ会長 中村雅昭  

校  長  村木一志  

 

令和６年度ＰＴＡ総会（学習参観・学級懇談会）について（ご案内）  

 

 陽春の候、貴方様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。  

 日頃は本校教育ならびにＰＴＡ事業推進に、多大のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し

あげます。  

 さて、標記の件について、下記の通り実施いたします。公私何かとご多用のこととは存じ

ますが、ご参観・ご出席のほどよろしくお願いします。  

 

記  

 

１ 期  日    令和６年４月２６日（金）  

 

２ 当日の日程   学習参観        １３：５０～１４：３５  

                  ＰＴＡ総会     １４：４５～１５：２５  

                  学級懇談会    １５：３０～１６：１０  

 

３ その他    ・駐車場は、奥からつめてください。また、ビオトープ横駐車場及び小

運動場もご利用ください。（駐車場係は生活安全部を予定していま

す。）  

                ・学習中の教室内での私語やスマートフォン等の使用は、控えていただ 

          きますようお願いします。  

      


